Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, realize o conserto da academia ao ar livre, instalada na praça do Jardim

Buscardi.

Muitos aparelhos desta academia estão quebrados, com ferros expostos,

acarretando perigo de graves acidentes à população.

Por isso solicita o conserto e a manutenção periódica.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 09 de outubro de 2023.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 169/2023

Recebida em 09/10/2023

Enviada em ______/____/2023

Ofício n.º _________/2023

ENCAMINHE-SE
09/10/2023

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..